

Verksamhetsberättelse Amandas Hus avseende verksamhetsåret 2015.

Under 2015 har Amandas hus varit uthyrt 10 gånger till olika privatpersoner.
Ryda Kyrkliga Syförening har träffats 10 gånger.
Ryda/Kedumskören har övat 9 gånger.

I Ryda församlings församlingsverksamheter – med biblisk allmänbildning - har följande verksamheter bedrivits:

Fr.o.m. Januari t.o.m. Mars, samt fr.o.m. oktober t.o.m. December 2015:

Tisdagar	35+ och en dator
Tisdagar	Bygg och flyg
Onsdagar	35+ och en dator
Torsdagar	Sjung dansbandslåtar
Fredagar (1 gång/mån)	Mitt i smöret

Fr.o.m. Juli t.o.m. December

Onsdagar	Tjejträff och Gubbdagis
----------	-------------------------

- Församlingsverksamheter – med biblisk allmänbildning - har medfört 1627 besök under 2015.
- Julfest – anordnad av Amandas Hus - för dessa grupper inkl kör och syförening 71 deltagare.
- Inalles – inklusive julfesten för dessa grupper - 1925 besök under 2015.

Vara pastorats kyrkoherde initierade en uppsägning av nuvarande avtal för omförhandling vid Pastoratets kyrkoråd 141210.

Förhandlingar med Vara pastorat hölls med representanter ur styrelsen i Amandas hus den 18/5 2015.

Denna förhandling mynnade ut i en ensidig deklaration från kyrkoherden, att ersättningen skulle sänkas.

Ryda församlingens folkvalda ledamöter röstade enhälligt för att anslaget till Amandas hus skulle bibehållas oförändrat, 1,2 basbelopp. Kyrkoherde Nordlander avgav en skriftlig reservation mot beslutet. Vid begäran om resultatrapport för Ryda församlingen, framgår det att beloppet – mot församlingens vilja - är sänkt till 40.000:- för 2016, en minskning med 13.400:- jämfört med 2015.

Kan konstateras:

att kyrkoherden genomdrivit sin vilja i strid med de folkvaldas vilja i församlingens råd,
att förutsättningen för det frivilliga församlingsarbetet i Ryda socken ekonomiskt undermineras genom kyrkoherdens ensidiga beslut,
att Amandas Hus lever i ett avtalslöst tillstånd,
att anslaget i skrivandes stund inte är utbetalt.

Församlingens rådets protokoll bifogas årets verksamhetsberättelse.

Åtgärder i och utanför byggnaden:

Gräsmattor har klippts då och då.

De vita ytorna vid entrén har målats om.
Fönstren mot Arentorp har målats om och kittats om.
Vindskivorna mot Sture Svensson har målats en 2:a gång.
Mycket behjälplig med detta har varit Göran Hansson, Rydaholm

I köket till den gamla lägenheten har installerats ett nytt kyl och frys.
Det gamla kylskåpet har avlägsnats och ersatts av ett köksskåp med lådor.

Hasse Kälström, Arentorp har specialbyggt detta köksskåp, och Stig Enström har målat detta köksskåp.

Diskmaskinens avloppspump slutade fungera. Felet bestod i att teskedar farit ur backarna, och sedan farit in i ledningen som leder till pumpen och blockerat denna. Vid inspektion av botten under silen, gick detta ej att upptäcka. Inte heller genom inspektion av avloppshålet. Reparatören förklarade att man var tvungen att stoppa in handen i avloppsröret för att hitta besticken.

Vi vet numera om problemet och kan själva lösa det i fortsättningen.

Värmepumpsanläggningen hämtar färskvatten, och tömmer sedan det avkylda vattnet i en annan brunn, 20 meter öster om huset. Vattnet är järnhaltigt. Efter en tid har det bildats en beläggning som måste brytas sönder. Detta inträffade återigen i vintras, och upptäcks när vattnet flödar upp ur brunnen.

Lars Johanssons brunnsborrningsföretag har anlåtats för rensning av receptionsbrunnen. Vi tackar honom för denna insats.

Under november aktualiserades att Ryda Hembygdsförening skulle flytta in i ”Föreningsrummet”, då den gamla småskolan försålts. I samband med detta beslutades att en mellanvägg skulle sättas upp, för förvaring av stolar och dukar m.m. Detta arbete påbörjades under dec 2015, under ledning av K-G Hellqvist. Övriga deltagare i arbetet har varit Gustav Hellqvist, och Stig Enström. Ett stort tack för detta omfattande arbete.

Valborgsmässoafton anordnade Amandas hus festlighet, i samband med att Ryda-Kedumskören sjöng in våren. Styrelsens medlemmar genomförde festen.

Julfest hölls traditionsenligt – denna gången den 11/12-15 - med kockarna K-G Hellqvist och Victor Radivoj. Deltagarantal 71 personer.

Hembygdsföreningen har kring årsskiftet flyttat in. En stor gammal bokhylla har avlägsnats, och hembygdsföreningen har ställt in nya och fräscha skåp och hyllor. Efter denna inflyttning kan vi konstatera att rummet fått en klar ansiktslyftning.

Helås den 18/3 2016

K-G Karlsson
ordförande,
Föreningen Amandas hus

